
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

 НАКАЗ 
 
17.10.2024   Вінниця         № 649 

 

Про затвердження Програми створення 

обласного страхового фонду документації 

Вінницької області на 2024–2026 роки  
 

 

Відповідно до статей 90, 91 Бюджетного кодексу України, статті 23 Закону 

України «Про страховий фонд документації України», Положення про порядок 

формування, ведення та використання обласного (регіонального) страхового 

фонду документації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

13 березня 2002 року № 320, постанови Кабінету Міністрів України від            

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», з метою реалізації державної політики у 

сфері створення і ведення страхового фонду документації області  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Програму створення обласного страхового фонду 

документації Вінницької області на 2024–2026 роки, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 
 

 


